CV216/316, 225/325,
240/340 S/E
Standardní regulační ventily
2- nebo 3-cestný, DN 15-300, pro vysoké teploty
a tlaku
IMI TA / Regulační ventily / CV216/316, 225/325,240/340 S/E
2
CV216/316, 225/325,

250
200S/L
630
500S
400
315S/L
1000
800
630
500L
1600
1250
1000
800
Zdvih mm 60 60 60 90 90
TA-MH2503/230 t s 30 30 30 50 50
ΔpS kPa 1600 1250 690 440 300
100 kPa = 1 bar = 10 m v.sl.
ΔpS = Uzavírací tlak.
1) Čas přestavění je volně nastavitelný, přednastavená hodnota je označena *

Hystereze 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5
3) Vstupní a výstupní signál lze invertovat
4) Volně nastavitelné
2x M16x1,5
1x M20x1,5
Ø135
H
21
Třída krytí:
IP54
Citlivost:
Elektrická: 0,04 VDC
Mechanická: 0,05 mm
Teplota okolí:
TA-MC1003: -10 - +60°C
TA-MC1503: -10 - +50°C
Pracovní režim:
S3 - 30% ED c/h 1200, EN 60034-1
Koncový spínač:
Závislý na zatížení

250 385 450 12 x Ø33 730 450 38 1000 415 60 359-994
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 630 540 60 359-195
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 800 540 60 359-295
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1000 540 60 359-395
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1250 540 60 359-495
ØD1
H
L
B
ØD
37
Pohony
Typ Napájecí napětí Uzavírací síla
[kN]
Vstupní signál Pro ventil Objednací č.
TA-MC103/24 24 VAC/VDC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-001
TA-MC103/230 230 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-002
TA-MC163/24 24 VAC/VDC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-001
TA-MC163/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-002
TA-MC223/24 24 VAC/VDC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-001
TA-MC223/230 230 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-001
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-011
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-012
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-001
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-002
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-011
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-001
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-002
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-011
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-021
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-022
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-011
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-012
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-021
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-022
TA-MH2503/230 230 VAC 25,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-300 *)
*) Pro speciální objednávku kontaktujte IMI Hydronic Engineering.
Pozor! DC – Přímé napájení umožňuje variabilitu napájecího napětí.
V případě stejnosměrného proudu kontaktujte společnost IMI Hydronic Engineering.
Pohony s havarijní funkcí
Pouze pro dvoucestné ventily
Typ Napájecí
napětí
Uzavírací síla
[kN]
Vstupní signál Pro ventil Objednací č.
TA-MC103SE/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-101
TA-MC103SE/230 230 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-102
TA-MC253SE/24 24 VAC 2,5 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-101
TA-MC253SE/230 230 VAC 2,5 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-102
Pro havarijní pohony pro ventily DN 80-150 kontaktujte IMI Hydronic Engineering.
IMI TA / Regulační ventily / CV216/316, 225/325,240/340 S/E
Příslušenství pro pohony
ACA71, ACA72, ACA76